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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælps-
vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
adskillelse mellem virksomhedens fødevarer og private
fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
tilvirkningsområde.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Tilvirkningsområde i butik,
lagerområde med fryser, køleskab og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Der er tykke belægninger af
kaffegrums langs kanter i opvaskemaskinen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om renholdelse af udstyr og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har risikoanalyse for
aktiviten modtagelse og opbevaring af fødevarer som skal
holdes kolde, men mangler risikoanalyse for aktiviteterne
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opbevaring af emballerede fødevarer ved rumtemperatur, opbevaring af brød og kager i mere end 3 timer ved
rumtemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret virksomheden i brug af blanketter fra fødevarestyrelsens risikoværktøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse af køle-frostvarer, samt opbevaringstemperaturer fra juni til august 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


